
Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 3 2 0 1 1 87,71

Óvodapedagógia 6 6 0 0 0 83,35

Történelem 5 4 0 1 1 84,66

Nemzetközi kapcsolatok 13 12 0 1 1 84,15

Földrajz 6 3 0 3 3 79,67

Turizmus és rekreáció 14 4 10 0 10 81,10

Biológia és az ember egészsége 9 7 0 2 2 81,39

Kémia 2 1 0 1 1 92,57

Természettudományok 3 2 0 1 1 85,83

Angol 25 23 0 2 2 86,37

Magyar 6 4 0 2 2 87,63

Ukrán 7 6 0 1 1 83,53

Filológia (Angol-magyar) 30 28 0 2 2 81,70

Filológia (Angol-német) 13 12 0 1 1 79,34

Filológia (Ukrán-Magyar) 15 14 0 1 1 87,85

Matematika 3 3 0 0 0 75,48

Informatika 14 13 0 1 1 83,08

Számvitel és adóügy 16 16 0 0 0 85,23

Pénzügy, bank és biztosítás és tőzsde 13 11 0 2 2 81,91

203 171 10 22 32 83,82

BA/BSc I. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)

3

6
5

13

6

14

9

2
3

25

6
7

30

13

15

3

14

16

13

2

6

4

12

3
4

7

1
2

23

4

6

28

12

14

3

13

16

11

0 0 0 0 0

10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1

0
1 1

3

0

2
1 1

2 2
1

2
1 1

0
1

0

2
1

0
1 1

3

10

2
1 1

2 2
1

2
1 1

0
1

0

2

0

5

10

15

20

25

30

35 Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 11 11 0 0 0 79,17

Óvodapedagógia 19 17 2 0 2 81,30

Történelem 13 9 0 4 4 85,41

Földrajz 6 4 0 2 2 86,53

Turizmus és rekreáció 21 12 1 8 9 82,17

Biológia és az ember egészsége 8 4 0 4 4 79,91

Természettudományok 4 4 0 0 0 77,16

Angol 31 28 0 3 3 83,50

Magyar 11 11 0 0 0 83,44

Ukrán 10 9 0 1 1 79,25

Matematika 6 5 0 1 1 80,60

Informatika 9 5 0 4 4 78,33

Számvitel és adóügy 20 15 0 5 5 84,37

Pénzügy, bank és biztosítás és tőzsde 16 13 0 3 3 80,11

185 147 3 35 38 81,52

BA/BSc I. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 12 12 0 0 0 89,44

Óvodapedagógia 13 13 0 0 0 87,33

Történelem 3 3 0 0 0 87,13

Nemzetközi kapcsolatok 12 12 0 0 0 87,61

Földrajz 9 9 0 0 0 87,34

Turizmus és rekreáció 9 9 0 0 0 83,29

Biológia és az ember egészsége 10 9 1 0 1 83,67

Kémia 4 3 1 0 1 83,90

Természettudományok 4 4 0 0 0 87,98

Angol 20 20 0 0 0 86,83

Magyar 6 6 0 0 0 86,69

Ukrán 6 5 0 1 1 86,91

Matematika 4 3 0 1 1 73,83

Informatika 14 13 1 0 1 80,42

Számvitel és adóügy 10 10 0 0 0 84,66

Pénzügy, bank és biztosítás 6 6 0 0 0 83,43

142 137 3 2 5 85,03

BA/BSc II. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 28 26 0 2 2 85,02

Óvodapedagógia 53 51 2 0 2 85,42

Történelem 4 3 0 1 1 78,78

Földrajz 6 6 0 0 0 88,96

Turizmus és rekreáció 10 9 0 1 1 83,60

Biológia és az ember egészsége 5 5 0 0 0 81,43

Természettudományok 4 3 0 1 1 82,92

Angol 13 13 0 0 0 86,73

Magyar 8 8 0 0 0 86,02

Ukrán 10 10 0 0 0 83,36

Matematika 4 3 0 0 0 80,75

Informatika 5 3 0 2 2 80,15

Számvitel és adóügy 7 7 0 0 0 86,80

Pénzügy, bank és biztosítás 6 6 0 0 0 82,43

163 153 2 7 9 83,74

BA/BSc II. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma



Vizsgázott/beszámol
ózott hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 3 3 0 0 0 85,73

Óvodapedagógia 13 13 0 0 0 88,45

Történelem 14 14 0 0 0 88,79

Földrajz 12 10 2 0 2 83,07

Turizmus 8 7 0 1 1 85,97

Biológia és az ember egészsége 11 11 0 0 0 83,32

Kémia 4 4 0 0 0 79,91

Természettudományok 4 4 0 0 0 85,02

Angol 26 25 0 1 1 87,53

Magyar 13 11 0 2 2 88,34

Ukrán 12 12 0 0 0 88,28

Matematika 4 4 0 0 0 85,82

Informatika 9 9 0 0 0 82,19

Pénzügy, bank és biztosítás 6 6 0 0 0 81,87

Számvitel és adóügy 8 8 0 0 0 78,03

147 141 2 4 6 84,82

BA/BSc III. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 18 17 0 1 1 81,57

Óvodapedagógia 32 32 0 0 0 85,71

Történelem 2 2 0 0 0 83,95

Földrajz 6 3 0 3 3 86,76

Turizmus 3 3 0 0 0 83,25

Biológia és az ember egészsége 7 7 0 0 0 84,52

Természettudományok 1 1 0 0 0 84,63

Angol 27 23 2 2 4 85,98

Magyar 15 15 0 0 0 86,60

Ukrán 13 13 0 0 0 85,16

Matematika 2 2 0 0 0 84,00

Informatika 4 4 0 0 0 83,34

Pénzügy, bank és biztosítás 8 7 0 1 1 82,22

Számvitel és adóügy 2 2 0 0 0 85,95

140 131 2 7 9 84,55

BA/BSc III. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Óvodapedagógia 7 7 0 0 0 85,58

Történelem 10 10 0 0 0 86,39

Földrajz 6 6 0 0 0 86,29

Turizmus 9 9 0 0 0 85,80

Biológia és az ember egészsége 9 9 0 0 0 81,69

Angol 12 12 0 0 0 90,66

Magyar 7 7 0 0 0 86,83

Ukrán 5 5 0 0 0 84,59

Matematika 7 7 0 0 0 80,77

Számvitel és adóügy 12 12 0 0 0 87,04

84 84 0 0 0 85,56

BA/BSc IV. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)

7

10

6

9 9

12

7

5

7

12

7

10

6

9 9

12

7

5

7

12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

2

4

6

8

10

12

14

Óvodapedagógia Történelem Földrajz Turizmus Biológia és az ember
egészsége

Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon nem 
megjelent hallgatók száma

Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 21 21 0 0 0 86,51

Óvodapedagógia 18 18 0 0 0 88,01

Történelem 2 2 0 0 0 78,50

Földrajz 2 2 0 0 0 79,25

Turizmus 12 11 0 1 1 87,32

Biológia és az ember egészsége 3 3 0 0 0 80,98

Angol 22 22 0 0 0 87,87

Magyar 10 10 0 0 0 84,13

Ukrán 6 6 0 0 0 83,59

Matematika 4 4 0 0 0 84,21

Számvitel és adóügy 15 15 0 0 0 87,22

115 114 0 1 1 84,33

BA/BSc IV. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Tanítói Óvodapedagógia Történelem Földrajz Turizmus Biológia és az ember
egészsége

Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 6 6 0 0 0 83,55

Óvodapedagógia 4 4 0 0 0 91,31

Oktatás és pedagógiai 
tudományok

6 6 0 0 0 84,90

Történelem és régészet 5 5 0 0 0 91,70

Földrajz 6 3 0 3 3 87,49

Biológia és biokémia 5 5 0 0 0 91,31

Angol 8 7 1 0 1 82,95

Magyar 13 13 0 0 0 84,02

Ukrán 5 5 0 0 0 91,33

Matematika 4 4 0 0 0 86,89

Számvitel és adóügy 10 10 0 0 0 84,98

72 68 1 3 4 87,31

########

MA/MSc I. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Tanítói ÓvodapedagógiaOktatás és pedagógiai tudományokTörténelem és régészet Földrajz Biológia és biokémia Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók száma

Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 2 2 0 0 0 84,11

Óvodapedagógia 3 3 0 0 0 83,97

Oktatás és pedagógiai 
tudományok

3 3 0 0 0 88,59

Történelem és régészet 1 1 0 0 0 88,14

Biológia és biokémia 2 2 0 0 0 83,69

Földrajz 1 1 0 0 0 85,88

Angol 8 8 0 0 0 87,30

Magyar 6 6 0 0 0 89,13

Ukrán 4 3 0 1 1 85,85

Matematika 2 2 0 0 0 81,69

Számvitel és adóügy 5 4 0 1 1 91,53

37 35 0 2 2 86,35

MA/MSc I. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Tanítói ÓvodapedagógiaOktatás és pedagógiai tudományokTörténelem és régészetBiológia és biokémia Földrajz Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat nem 
teljesített hallgatók száma

A vizsgákon/beszámolókon nem 
megjelent hallgatók száma

Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 6 6 0 0 0 89,42

Oktatás és ped. tudományok 4 2 2 0 2 85,90

Történelem és régészet 4 4 0 0 0 88,44

Földrajz 7 7 0 0 0 89,19

Biológia és biokémia 4 4 0 0 0 91,59

Angol 6 6 0 0 0 83,07

Magyar 8 8 0 0 0 88,30

Ukrán 6 6 0 0 0 84,85

Matematika 6 5 0 1 1 86,21

Számvitel és adóügy 8 5 3 0 3 83,86

59 53 5 1 6 87,08

MA/MSc II. évfolyam, nappali tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Tanítói Oktatás és ped. tudományokTörténelem és régészet Földrajz Biológia és biokémia Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak Rangsor az ECTS skála szerint

Tanítói 6 6 0 0 0 88,88

Oktatás és ped.tudományok 3 3 0 0 0 89,20

Történelem és régészet 2 2 0 0 0 84,82

Földrajz 4 3 0 1 1 92,17

Angol 4 4 0 0 0 90,27

Magyar 3 3 0 0 0 91,00

Ukrán 3 3 0 0 0 89,58

Matematika 3 3 0 0 0 82,36

Számvitel és adóügy 4 4 0 0 0 89,63

32 31 0 1 1 88,66

########

MA/MSc II. évfolyam, levelező tagozat (2024-25. tanév I. félév)
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Tanítói Oktatás és ped.tudományokTörténelem és régészet Földrajz Angol Magyar Ukrán Matematika Számvitel és adóügy

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma
A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma
A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma
Kizártak



Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma Kizártak
BA/BSc, I. évfolyam, nappali tagozat 203 171 10 22 32
BA/BSc, I. évfolyam, levelező tagozat 185 147 3 35 38
BA/BSc, II. évfolyam, nappali tagozat 142 137 3 2 5
BA/BSc, II. évfolyam, levelező tagozat 163 153 2 8 10
BA/BSc, III. évfolyam, nappali tagozat 147 141 2 4 6
BA/BSc, III. évfolyam, levelező tagozat 140 131 2 7 9
BA/BSc, IV. évfolyam, nappali tagozat 84 84 0 0 0
BA/BSc, IV. évfolyam, levelező tagozat 115 114 0 1 1
MA/MSc, I. évfolyam, nappali tagozat 72 68 1 3 4
MA/MSc, I. évfolyam, levelező tagozat 37 35 0 2 2
MA/MSc, II. évfolyam, nappali tagozat 59 53 5 1 6
MA/MSc, II. évfolyam, levelező tagozat 32 31 0 1 1

Összesen: 1379 1265 28 86 114
Nappali: 53

Levelező: 61

A 2024-25. tanév I. félévi vizsga- és beszámoló eredmények összesítője
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BA/BSc, I. évfolyam,
nappali tagozat

BA/BSc, I. évfolyam,
levelező tagozat

BA/BSc, II. évfolyam,
nappali tagozat

BA/BSc, II. évfolyam,
levelező tagozat

BA/BSc, III. évfolyam,
nappali tagozat

BA/BSc, III. évfolyam,
levelező tagozat

BA/BSc, IV. évfolyam,
nappali tagozat

BA/BSc, IV. évfolyam,
levelező tagozat

MA/MSc, I. évfolyam,
nappali tagozat

MA/MSc, I. évfolyam,
levelező tagozat

MA/MSc, II. évfolyam,
nappali tagozat

MA/MSc, II. évfolyam,
levelező tagozat

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma

A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma Kizártak



Hallgatói létszám alakulása 
a 2024/2025 tanév I. 

félévében

Saját kérésre kizárt 
hallgatók száma/egyébb ok 

miatt

Vizsgázott/beszámolózott 
hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
sikeresen teljesített 

hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat 
nem teljesített hallgatók 

száma

A vizsgákon/beszámolókon 
nem megjelent hallgatók 

száma
Kizártak

BA/BSc, I. évfolyam, nappali tagozat 207 4 203 171 10 22 32
BA/BSc, I. évfolyam, levelező tagozat 188 3 185 147 3 35 38
BA/BSc, II. évfolyam, nappali tagozat 142 0 142 137 3 2 5
BA/BSc, II. évfolyam, levelező tagozat 165 2 163 153 2 8 10
BA/BSc, III. évfolyam, nappali tagozat 147 0 147 141 2 4 6
BA/BSc, III. évfolyam, levelező tagozat 140 0 140 131 2 7 9
BA/BSc, IV. évfolyam, nappali tagozat 84 0 84 84 0 0 0
BA/BSc, IV. évfolyam, levelező tagozat 115 0 115 114 0 1 1
MA/MSc, I. évfolyam, nappali tagozat 72 0 72 68 1 3 4
MA/MSc, I. évfolyam, levelező tagozat 37 0 37 35 0 2 2
MA/MSc, II. évfolyam, nappali tagozat 59 0 59 53 5 1 6
MA/MSc, II. évfolyam, levelező tagozat 32 0 32 31 0 1 1

Összesen: 1388 9 1379 1265 28 86 114
Nappali: 53

Levelező: 61

A 2024-25. tanév I. félévi vizsga- és beszámoló eredmények összesítője és a hallgatói létszám alakulása
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BA/BSc, I. évfolyam, nappali
tagozat

BA/BSc, I. évfolyam, levelező
tagozat

BA/BSc, II. évfolyam, nappali
tagozat

BA/BSc, II. évfolyam, levelező
tagozat

BA/BSc, III. évfolyam, nappali
tagozat

BA/BSc, III. évfolyam, levelező
tagozat

BA/BSc, IV. évfolyam, nappali
tagozat

BA/BSc, IV. évfolyam, levelező
tagozat

MA/MSc, I. évfolyam, nappali
tagozat

MA/MSc, I. évfolyam, levelező
tagozat

MA/MSc, II. évfolyam, nappali
tagozat

MA/MSc, II. évfolyam, levelező
tagozat

Hallgatói létszám alakulása a 2024/2025 tanév I. félévében

Saját kérésre kizárt hallgatók száma/egyébb ok miatt

Vizsgázott/beszámolózott hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat sikeresen teljesített hallgatók száma

A vizsgákat/beszámolókat nem teljesített hallgatók száma

A vizsgákon/beszámolókon nem megjelent hallgatók száma

Kizártak
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